1
01 Fijación
FIJACIÓN LIGERA
FICHA TÉCNICA
Rev.03_2023
TACO TEP
TACO DE NYLON EXTENDIDO CON ALETAS
MATERIAL

Con tornillo de cabeza plana avellanada e inserto PZD
Código de
artículo
Nombre
comercial
Descripción del artículo  Ø nominal
dt [mm]
Longitud
Lt [mm]
Medidas
del tornillo
dvxLv [mm]
Grosor
apretable tfix
[mm]
0907 508 081 TEP 8 TACO EXP. EXT. TEP8X80 C/TORN. C.PL.AV. PZD 8 80 5,5x85 10
0907 508 101 TEP 8 TACO EXP. EXT. TEP8X100 C/TORN. C.PL.AV. PZD 8 100 5,5x105 30
0907 508 121 TEP 8 TACO EXP. EXT. TEP8X120 C/TORN. C.PL.AV. PZD 8 120 5,5x125 50
0907 510 081 TEP 10 TACO EXP. EXT. TEP10X80 C/TORN. C.PL.AV. PZD 10 80 7,0x85 10
0907 510 101 TEP 10 TACO EXP. EXT. TEP10X100 C/TORN. C.PL.AV. PZD 10 100 7,0x105 30
0907 510 116 TEP 10 TACO EXP. EXT. TEP10X115 C/TORN. C.PL.AV. PZD 10 115 7,0x120 45
0907 510 136 TEP 10 TACO EXP. EXT. TEP10X135 C/TORN. C.PL.AV. PZD 10 135 7,0x140 65
0907 510 161 TEP 10 TACO EXP. EXT. TEP10X160 C/TORN. C.PL.AV. PZD 10 160 7,0x165 90
0907 510 201 TEP 10 TACO EXP. EXT. TEP10X200 C/TORN. C.PL.AV. PZD 10 200 7,0x205 130
3
01 Fijación
FIJACIÓN LIGERA
FICHA TÉCNICA